www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Junho de 2022 • Edição IVDXCI

ld:OE288D82369DC9D6

PORTARIA Nº 037 / 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear VICTOR EMANUEL CARVALHO DA SILVA, portador(a) do RG
nº 4245003 SSP-PI e inscrito(a) no CPF sob o nº 080.749.863-73, para o Cargo de
Secretário da Junta MUitar, vinculado ao Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 10 de Maio de 2022.

~-~ ~ 4v'/i!'la .,,k )d~

FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DE SOUSA
- Prefeita Municipal -

ld:OCCS4809D913C9D7

PORTARIA Nº 038 / 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear LUIS MARCOS KRAMER PORTELA DA SILVA, portador(a) do
RG nº 50213431 SSP-PI e inscrito(a) no CPF sob o nº 032.682.203-80, para o Cargo de
Procurador Geral, vinculado ao Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 10 de Maio de 2022.

~-~ ~ <-0//e'la _,,k )d~

FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DE SOUSA
- Prefeita Municipal -

ld:0B6202917B89C9D8

~:?'~
Agora É A Vez oo P0"º&--"'

PORTARIA Nº 039 / 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear LUELITA DE SOUSA COSTA, portador(a) do RG nº 3.509.123
SSP-DF e inscrito(a) no CPF sob o nº 060.655.191-38, para o Cargo de Gerente de
Processamento de Dados, vinculado a Secretaria Municipal de Administração do
Município de Murici dos Portelas - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 10 de Maio de 2022.

~-~ ~ <-0//i!'ltl _,,k )d~

FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DE SOUSA
- Prefeita Munlclpal -

ld:13BSA363ACCSC9DA

PORTARIA Nº 043 / 2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do
Piauí, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica
Municipal;

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 01 27/2013, de 20 de
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de
Murici dos Portelas e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ALMERINDA DA SILVA AMORIM PORTELA NETA, portador(a)
do RG nº 0367573020095 / SSP-MA e inscrito(a) no CPF sob o nº 052.410.833-16, para o
Cargo de Enfermeira, vinculado a Secretaria de Saúde do Município de Murici dos
Portelas - PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Murici dos Portelas - Piauí, 10 de Maio de 2022.

~-~ ~ <-0//e'la _,,k )d~

FRANCISCA DAS CHAGAS CORREIA DE SOUSA
- Prefeita Munlclpal -